

Stm 天主教聖馬爾定醫院

膀胱癌化療處方集

最初出版日期:99.01

最後更新日期:115.02

癌別：膀胱癌		
CCRT	最近改版日期	106.05
	處方內容	(1) Cisplatin 30 mg/m ² (N/S 500 c.c.; ≥3hrs) / wk (JCO Nov.1996 pp 2901-7) (2) 5-FU 600 mg/m ² / wk (N/S 500 c.c.; ≥3hrs) / wk (JCO Nov.1993 pp 2150-7)
Neoadjuvant & Adjuvant	最近改版日期	106.05
	處方內容	(1)Cisplatin 60 mg/m ² (N/S 500 c.c.; ≥4hrs) q 4 wks + Gemcitabine 1000 mg/m ² (N/S 100 c.c.; 30 mins) q 2 wks (JCO Sep.2000 pp 3068-3077) (2)Cisplatin 60 mg/m ² + MTX 100 mg/m ² (N/S 100 c.c.; 1hr) + Oncovin 2mg (N/S 100c.c.; 30 mins)+ Epirubicin 50 mg/m ² (N/S 100 c.c.; 30 mins) q 4 wks (JCO 199210:1066-73)
Palliative	最近改版日期	115.02
	處方內容	(1)Cisplatin 60 mg/m ² (N/S 500 c.c.; ≥4hrs) q 4 wks + Gemcitabine 1000 mg/m ² (N/S 100 c.c.; 30 mins) q 2 wks (2)Cisplatin 60 mg/m ² + MTX 100 mg/m ² (N/S 100 c.c.; 1hr) + Oncovin 2mg (N/S 100c.c.; 30 mins)+ Epirubicin 50 mg/m ² (N/S 100 c.c.; 30 mins) q 4 wks ◎亦可考慮下列藥物： *Bleomyin 8 mg / m ² q 3-4 wks (JAMA 1976; 235(9) :906-907) *Docetaxel 35,40 mg / m ² q 2 wks (Oncology Jun.01, 2002) *Paclitaxel 85 mg / m ² q 2 wks (Br J Cancer 1997; 75(4):606-607) *Pemetrexed 500 mg/m ² q 3-4 wks (Oncology Nov.2, 2004) *Ifosfamide 2 g/ m ² /d 3-5days q 4 wks (Semin Oncol 1996 Jun; 23 (3Suppl 6) :50-5) Immunotherapy: PD-1, PD-L1 抑制劑 Pembrolizumab 200mg (in N/S 100 c.c. IVD 60 mins) Q3wks x 2 years Nivolumab 3mg/kg (in N/S 100 c.c. IVD 60 mins) Q2wks x 2 years Enfortumab vedotin 1.25mg/kg on D1,8,15 IVD 30mins Q4wks/cycle

癌別：膀胱癌

Maintenance treatment	最近改版日期	115.02
	處方內容	Avelumab 10mg/kg (in N/S 100 c.c. IVD 60 mins) Q2wks x 2 years for Local advance Stage III or Stage IV post Cisplatin base chemotherapy, disease P.R. or S.D.(112/10/1)